

Hebokær ApS
Sundsigvej 17, 6851 Janderup

Årsrapport for
1. juli 2019 - 30. juni 2020

CVR-nr. 29 41 91 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2020.

Jane Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | Hebokær ApS Sundsigvej 17 6851 Janderup |
| | CVR-nr.: 29 41 91 08 |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 14. regnskabsår |
| Direktion | Heidi Sørensen Lars Jørgensen Jane Sørensen Jacob Sørensen |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er køb, salg og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 83.027 kr. mod 85.353 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 120.062 | 125.898 |
| Værdiregulering af investeringsejendomme | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Driftsresultat | 120.062 | 125.898 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-13.939</u> | <u>-16.013</u> |
| Resultat før skat | 106.123 | 109.885 |
| 1 Skat af årets resultat | <u>-23.096</u> | <u>-24.532</u> |
| Årets resultat | 83.027 | 85.353 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | <u>83.027</u> | <u>85.353</u> |
| Disponeret i alt | 83.027 | 85.353 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--------------------------|--------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Investeringsejendomme | <u>2.240.000</u> | <u>2.240.000</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>2.240.000</u> | <u>2.240.000</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>2.240.000</u> | <u>2.240.000</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Likvide beholdninger | <u>25.985</u> | <u>5.715</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>25.985</u> | <u>5.715</u> |
| | Aktiver i alt | <u>2.265.985</u> | <u>2.245.715</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 4 Overført resultat | 486.085 | 403.058 |
| Egenkapital i alt | 611.085 | 528.058 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 72.000 | 64.000 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 72.000 | 64.000 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 5 Gæld til realkreditinstitutter | 988.322 | 1.056.382 |
| Deposita | 39.300 | 39.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 1.027.622 | 1.095.382 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 68.200 | 70.400 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 5.000 |
| Selskabsskat | 27.250 | 29.040 |
| Anden gæld | 454.828 | 453.835 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 555.278 | 558.275 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.582.900 | 1.653.657 |
| Passiver i alt | 2.265.985 | 2.245.715 |

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|---|------------------|------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 14.718 | 15.532 |
| Regulering af udskudt skat | 8.000 | 9.000 |
| Beregnet tillæg | 378 | 0 |
| | <u>23.096</u> | <u>24.532</u> |
| | | |
| | <u>30/6 2020</u> | <u>30/6 2019</u> |
| 2. Investeringsejendomme | | |
| Kostpris primo | <u>2.403.572</u> | <u>2.403.572</u> |
| Kostpris ultimo | <u>2.403.572</u> | <u>2.403.572</u> |
| Regulering til dagsværdi primo | <u>-163.572</u> | <u>-163.572</u> |
| Regulering til dagsværdi ultimo | <u>-163.572</u> | <u>-163.572</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>2.240.000</u> | <u>2.240.000</u> |
| <p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p> | | |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 403.058 | 317.705 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 83.027 | 85.353 |
| | <u>486.085</u> | <u>403.058</u> |

Noter

| | <u>30/6 2020</u> | <u>30/6 2019</u> |
|--|-----------------------|-------------------------|
| 5. Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 1.056.522 | 1.126.782 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-68.200</u> | <u>-70.400</u> |
| | <u>988.322</u> | <u>1.056.382</u> |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.057 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 2.240 t.kr.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Heidi Sørensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-092957280147

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-11-12 18:38:15Z

NEM ID 

Jacob Sørensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-609650804691

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-11-12 18:41:45Z

NEM ID 

Lars Jørgensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-530094052218

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-11-16 16:56:36Z

NEM ID 

Jane Sørensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-093964390748

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-11-18 08:41:45Z

NEM ID 

Lars Æbelø-Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072680634

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-11-18 09:13:39Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TOLSI-VYICY-XMYYE-E35IA-2H507-7HAND

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>